Svenska
kyrkan

Ungdomsverksamhet

i Skara domkyrkoforsamling

Hbésten 2024

Vi som arbetar med ungdomar

i Skara domkyrkoférsamling ar
Mans Johansson, Clara Linderland
och Carl Eric Ericsson.

Till oss kan du vanda dig med
fragor om vara verksamheter

och du kan aven héra av dig

om du behoéver nagon att prata med.

Mans Johansson, ungdomsledare

Tfn: 070-525 93 23
Snap: mansinikolai

Clara Linderland, ungdomsdiakon

Tfn: 070-255 00 71
Snap: claradiakon

Carl Eric Ericsson, ungdomsprdst

Tfn: 070-253 77 31
Snap: carlericskara



Ungdomsgruppen

Valkomna till ungdomsgruppen! Kom

och hédng med andra ungdomar och

lar kanna Gud. Vi traffas pa torsdagar

i Nikolaigarden, alla traffar borjar

16.30 med mellanmal, sen har vi ett

tema innan vi firar massa i

Domkyrkan 18.30. efter méssan

fortsétter vi hédnga fram till 21.00. var

med en liten stund eller hela kvallen!

Datum

29 aug
5 sept
12 sept
19 sept
26 sept
3 okt
10 okt

17 okt
24 okt
Hostlov

7 nov
14 nov
21 nov
28 nov
5 dec
12 dec

Tema

Terminsupptakt med glass
Poangjakt

Spelkvall

Bowling

Karaokekvall

Pyssla med Jesus

En del av den
varldsvida kyrkan
Baka med Bibeln

Domkyrkans hemliga personer

Hostlovsaktivitet!
Mer info kommer
Psaltaren 150:3-5

Julkampanjen
Bibelférdjupning
Adventsmys
Installt

Julavslutning med Bast i test

Kom som du dr!

Ungdomskéren

Varje tisdag klockan 16.30-18.30
traffas domkyrkans ungdomskor i
Kyrkans Hus.

Ar du sugen pd att testa?

Kontakta Asa Nyberg pa

073-317 70 76 fér mer
information!

Instagram

Folj oss pa Instagram for att fa
uppdaterad information kring
héstens aktiviteter.

Du hittar oss pa @ungiskaradk




